
Uchwała Nr 721/349/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 maja 2014 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Zespole 

Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz  art. 48 ust. 5  

i ust. 6 pkt 2  ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 217 oraz z 2014 r. poz. 24 i 423) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ze składu Rady Społecznej powołanej uchwałą Nr 1996/198/12 Zarządu Województwa 

Mazowieckiego z dnia 25 września 2012 r. w sprawie powołania Rady Społecznej  

w Samodzielnym Zespole Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci 

Warszawy w Dziekanowie Leśnym, odwołuje się Marię Kowalską – członka Rady, 

przedstawiciela Województwa Mazowieckiego. 

2. W skład Rady Społecznej, o której mowa w ust. 1, w miejsce odwołanej Marii Kowalskiej 

powołuje się na członka Antoniego Kręźlewicza – przedstawiciela Województwa 

Mazowieckiego. 

 

§ 2. 

 

W uchwale Nr 1996/198/12 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 września  

2012 r. w sprawie powołania Rady Społecznej w Samodzielnym Zespole Publicznych 

Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, w § 1 w ust. 2 

w pkt 2 lit. d)  otrzymuje następujące brzmienie: 

„d) Antoni Kręźlewicz,” 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

 

§ 4. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 
 

 

 


